（ 公 印 省 略 ）

５久市バ協第５号

令和 5 年７月２６日

関 係 学 校 長 殿

バスケットボール部顧問 殿

久留米市バスケットボール協会

会 長  井 手  哲

第 101 回久留米地区高等学校バスケットボール大会の開催について

標記のことについて、別紙開催要項のとおり開催しますので、ご連絡いたします。

連絡事項

大会 1 日目に各会場の本部へ以下の提出・納入をお願いします。

(1) 参加承諾書（別紙１） ※要公印※

(2) 本大会参加費 1 チーム 5,000 円（男女別）

(3) 久留米市バスケットボール協会登録費 1 チーム 3,000 円（男女別）

※(3)について、今大会不参加のチームは、9 月末までに別途納入してください。

令和 5 年度 第 101 回久留米地区高等学校バスケットボール大会

開催実施要項

１ 大 会 名  第 101 回久留米地区高等学校バスケットボール大会

２ 主 催  久留米市バスケットボール協会

３ 後 援  久留米市スポーツ協会 久留米市教育委員会

４ 期 日  令和 5 年 8 月 11 日（金祝）、12 日（土）

５ 会 場  久留米筑水高等学校 久留米信愛高等学校

６ 参加資格    久留米市バスケットボール協会に所属する高等学校、高等専門学校

７ 引率・監督

(1) 引率者は、団体の場合は校長の認める当該校の副校長、教頭、主幹教諭、指導教諭、教諭、

助教諭、実習助手、常勤講師、部活動指導員又は校長とする。

(2) 監督、コーチ等は校長が認める指導者とし、それが外部指導者の場合は傷害・賠償責任保険に

必ず加入することを条件とする。

(3) 競技中の事故について、主催者として責任を負うことができないので、各学校でスポーツ傷害

保険等に加入するなどの対応をすること。

８ 競技規則  （公財）日本バスケットボール協会「バスケットボール競技規則」による。

９  競技方法  総当たり戦  試合時間は、８分-(２分)-８分のハーフゲーム

10 その他

(1) 参加承諾書（別紙 1、要公印）を大会当日に提出してください。

(2) 参加料（1 チーム 5000 円（男女別））と協会登録費を大会当日に納入してください。

(3) 感染症拡大防止のため、体調管理を徹底し、発熱等がある場合は参加を控えてください。

   また、酷暑が予想されますので、熱中症対策は各校、各個人でも行ってください。

(4) 組み合わせ、審判割等に関しましては、後日連絡いたします。

問合せ先 福岡県立明善高等学校 井手 祥吾

TEL：0942-32-5241